https://www.facebook.com/pages/Savez-za-skolski-sport-i-organizaciju-
takmicenja-Beograda/491947107532763

POKROVITELJ :
Sekretarijat za sport i omladinu grada Beograda

ORGANIZATOR:
Savez za Skolski sport i organizaciju takmicenja

GRADSKO TAKMICENIJE
OSNOVNIH I SREDNIJIH SKOLA

12.MART 2015.god.

https://www.facebook.com/pages/Savez-za-skolski-sport-i-organizaciju-
takmicenja-Beograda/491947107532763



Gradsko takmicenje u streljastvu

Za osnovne i srednje Skole
12. mart 2015.godine

Sluzbe takmicenja :

Rukovodilac takmicenja Fatic Dalibor —,,C*

Komisija za pregled meta :
-predsednik , Blazak Mario —,,B*

-Clan , Kvasnevski Ivan — ,.B*
-Clan , Simovi¢ Miroslav — ,,C*
-Clan , Fati¢ Dalibor —,,C*

Sudije na vatrenoj liniji :

- Markos Biljana, Glavni sudijja ,,C*
- Bozi¢ Srboljub - ,,E*

- ViSekruna Stefan - ,,E*

- Antonijevi¢ DuSica - ,,E*

- Simi¢ Marina - ,,E*

- Orli¢ Mladen -, E“

Komisija za zalbe :

-predsednik , Fati¢ Dalibor —,,C*
-Clan , Blazak Mario —,,C*
-Clan , Markos Biljana —,,C*



Pionirke - Ekipni plasman

1.- 0S8 "Lazar Savatié" Beograd 457
Pejié¢ Jana 82 83 165
Knezevié¢ Anja 74 74 148
Bogdanovié Vanja 66 78 144
2.- 05 "Vladislav Ribnikar" Beograd 396
3.- 0S8 "Zmaj Jova Jovanovié" Beograd 379
4.- 0S "Sveti Sava" Grocka 213
Pojedinac¢ni plasman
1.Zavis$ié Marija 00 08 "Pura Jaksié" 90 86 176
2.Pavlovié¢ Jovana 01 0S "Mladost" 86 85 171
3.Pejié¢ Jana 00 0S5 "Lazar Savatié" 82 83 165
4 .Mileti¢ Natalija 03 0S "Filip Filipovié" 79 84 163
5.8ikiri¢ Milica 02 0S "Stevan Sremac" 79 82 161
6.Lazarevi¢ Kristina 02 0S5 "DuSan Vukasovié¢ Diogen" 76 80 156
7.8Simi¢ Teodora 00 0S "Vladislav Ribnikar" 74 77 151
8.Srbulj Marta 00 0SS "Vladislav Ribnikar" 75 75 150
9.Knezevié¢ Anja 04 0S5 "Lazar Savatié" 74 74 148
10.Prusac Tatjana 00 0S5 "zZmaj Jova Jovanovidé" 69 78 147
11.Mosnakova Anna 00 0S5 "Zmaj Jova Jovanovié" 72 74 146
12 .Bogdanovié¢ Vanja 04 0S5 "Lazar Savatié" 66 78 144
13.Puzovié Marija 00 0S "Vuk Karadzidé" 73 57 130
14.Georgijevi¢ Emilija 00 0S5 "Mladost" 56 66 122
15.Najki¢ Ana 00 OS "Nikola Tesla" 56 49 105
16.Steki¢ Natalija 00 OS "Sveti Sava" 44 54 98
17.Ja%i¢ Jana 03 "Sveti Sava" 47 49 96
18.Blagojevi¢ Kristina 00 0S "Banovi¢ Strahinja" 51 44 95
19.Trajkovski Ivana 00 0S "Vladislav Ribnikar" 39 56 95
20.Goludin Milica 00 0S "Zmaj Jova Jovanovié" 44 42 86
21.Martié¢ Andrea 03 "Sveti Sava" 43 26 69
22.Koldek Ana 00 0S "Laza Kostig" 22 43 65
23.Grujié¢ Tijana 00 0S5 "Sveti Sava" 24 24 48
24 .KneZevié¢ Suzana 00 0S "Sveti Sava" 27 16 43
25.Ko¢ovié Andela 00 0S5 "Sveti Sava" 15 17 32
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Pioniri -

.- 08 "Milan Rakié"
Simovié Aleksa
Nikolié¢ Aleksandar
Nikolié Vladimir

Pojedinac¢ni plasman

.Mitrovié Aleksa
.Nikoli¢ Aleksandar
.Ognjanovi¢ Milos
.Kukrki¢ Aleksa
.Nedeljkovié¢ Luka
.Stevanovi¢ Stojan
.Simovi¢ Aleksa
.Stankovi¢ Luka
.Pani¢ Aleksa
.Nenadi¢ Ceda
.Stevanovi¢ Uros
.Glumac DuSan
.Posrkac¢a Petar
.Zec Strahinija
.Jovi¢ Jovan
.Kuzman Rastko
.Nikoli¢ Vladimir
.Trbojevié¢ Porde
.Stevanovi¢ Filip
.Mitrovié¢ Nikola
.Rafailovié¢ Ivan
.Draskovié¢ Viktor
.Vukovié¢ Milos
.Vujisi¢ Vanija
.Mati¢ Lazar
.Lazarevi¢ Mateja
.Vasi¢ burde
.Luki¢ Aleksandar
.Savi¢ Pavle
.Jankovié¢ Aleksandar
.Poki¢ Milos
.Zivkovié Aleksa
.Maksimovié¢ Vojin
.UroSevi¢ DuSan
.Kolsek Marko
.Katani¢ Andreja
.Vidojevi¢ Aleksa
.Stefanovi¢ Igor
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- 0S "Ivo Andricg"

- 08 "Lazar Savatié"

- 0S5 "Jovan Jovanovié Zmaj"
- 0S5 "Nikola Tesla"

- 0S8 "Sveti Sava"
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Ekipni plasman

Beograd
84 89
87 89
79 80

173
176
159

Beograd
Beograd
Obrenovac
Beograd
Grocka

"Branko Radicevié"
"Milan Rakic¢"
"Mladost"

"Lazar Savaticdé"

"Filip Filipovicg"

"Ivo Andrig"

"Milan Rakic¢"

"Jovan Ducig¢"

"Despot Stefan Lazarevid"
"Ivo Andricé"

"Posavski partizani"
"Desanka Maksimovig"
"Ivo Andricé"

"Jovan Jovanovié¢ Zmaj"
"Borislav Pekig"
"S.Golubovié¢ Mitraljeta"
"Milan Rakicg"

"DuSko Radovic"

"Lazar Savatic¢"
"Branko Radicevig"
"Jovan Jovanovié¢ Zmaj"
"Svetozar Miletig"
"Kralj Aleksandar I"
"Lazar Savatic¢"

"Jovan Jovanovié¢ Zmaj"
"Banovi¢ Strahinja"
"Sveti Sava"

"Nikola Tesla"
"Svetozar Mileticd"
"Nikola Tesla"

"Lazar Savaticé"

"Sveti Sava"

"Sveti Sava"

"Nikola Tesla"

"Radoje Domanovicé"
"Banovié¢ Strahinja"
"Jovan Ducicg"

"Sveti Sava"

89
87
88
91
82
85
84
81
88
82
84
79
82
81
78
79
79
79
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74
60
68
69
63
49
53
50
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34
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30
31
34
32
12

508

505
458
430
262
248
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89
87
84
92
89
89
88
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85
81
85
82
82
82
81
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80
78
73
73
76
63
61
57
64
49
49
43
60
40
26
36
39
32
25
19
19

177
176
175
175
174
174
173
169
169
167
165
164
164
163
160
160
159
159
153
147
147
136
131
130
120
113
102

99

99

94

75

74

72

69

63

59

51

31
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Anastasijevi¢ Natalija
Vukomanovié¢ Tamara
Miladinovié¢ Sofija

ortska gimnazija

ednja tehnicka PTT
mnazija Mladenovac
gimnazija "Mihajlo

Pojedinaéni plasman

.Stojanovi¢ Isidora
.Miladinovi¢ Sofija
.Vukomanovié¢ Tamara
.Babic¢
.Jovie
.Luki¢
.Dimit
.Radul
.Rafai
.Anast
.Josi¢
.Todor
.Novakovi¢ Marija
.Milos
.Aleks
Milki
.Mlade
.Blago
.Prsic¢
.Damja
.Madza
.Misi¢
.Tatic¢
.Radic¢
.Kazi¢

Milica

Jovana

Ivana
rijevi¢ Andrijana
ovié Nina

lovié¢ Ivana
asijevi¢ Natalija
Natalija
ovi¢ Jelena

avljevié¢ Sanja
i¢ Lea

¢ Ksenija
novi¢ Marija
jevi¢ Aleksandra
Milica
novi¢ Darja
revi¢ Jelena
Anja

Dunja

Sanja

Stana

Serijska vazdusna puska

Skola

Pupin"
Hemijsko-prehrambena-tehnolo3k Beograd

98
97
97
97
98
97
98
96
97
97
96
97
98
98
98
96
96
98
98

97
98
99
97
98

Ekipni plasman

Beograd
79
88
92

78
88
89

80
88
85

237
264
266

Beograd
Beograd
Mladenovac
Beograd

Sportska gimnazija

IV beogradska gimnazija

IV beogradska gimnazija

X gimnazija "Mihajlo Pupin
Srednja turisticka Skola
Srednja tehnic¢ka PTT 3kola
Sportska gimnazija

VI beogradska gimnazija
Poljoprivredno hemijska

IV beogradska gimnazija
TehniCka Skola Zeleznik
Tehnicka Skola Novi Beogra
Srednja tehnic¢ka PTT Skola
Ugostiteljsko turisticka
Sportska gimnazija
Gimnazija Mladenovac
Gimnazija Mladenovac
Gimnazija Mladenovac
Srednja tehnic¢ka PTT sSkola
I beogradska gimnazija
Hemijsko-prehrambena-tehno
Hemijsko-prehrambena-tehno
X gimnazija "Mihajlo Pupin
X gimnazija "Mihajlo Pupin
Hemijsko-prehrambena-tehno

767
729
655
611
489
375

85 91
92 89
88 88
89 87
90 88
78 86
81 84
82 78
81 82
79 78
77 74
74 66
73 76
67 68
64 70
70 72
66 69
54 68
48 74
70 63
61 ol
32 46
44 45
32 43
16 21

93
85
88
86
84
88
85
86
80
80
81
85
67
77
76
67
72
73
65
48
55
57
45
18
26

269
266
264
262
262
252
250
246
243
237
232
225
216
212
210
209
207
195
187
181
177
135
134

93

63
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Juniori -

.— Tehnicka Skola Obrenovac
Mijuskovié Ognjen
Leli¢anin Marko
Vracevié¢ Jovan

Vojna gimnazija
Teh.3kola GSP
Gimnazija Mladenovac

Pojedinaéni plasman

.Bu¢i¢ Ratko
.Grujic¢i¢ Ilija
.Stevanovi¢ Dragoljub
.Jovic¢ié¢ Nikola
.Vracevi¢ Jovan
.Vu¢ini¢ Veljko
.Mijuskovié¢ Ognjen
.Stefanovié¢ Bojan
.Lelic¢anin Marko
.US1ljebrka Damjan
.Nedimovié¢ Ratko
.Kosti¢ Pavle
.Ilijevi¢ Nikola
Mileki¢ Milos
.Rac¢i¢ Aleksandar
.Jovanovi¢ Vladimir
.Pordevi¢ Nikola
.Radonji¢ Aleksa
.Komatina Aleksandar
.Jovanovi¢ Aleksandar
.Urodevi¢ Marko

vvvvv

Vukasin

.Vedi¢ Milos
.Pekovié¢ Aleksandar
.JeCmenica Aleksa
.Pavlovié¢ Nemanja
.Obradovi¢ Marko
.Cerimovié Ognjen
.Markovié¢ Aleksa

Serijska vazdusna puska

Srednja tehnicka PTT 3kola

X gimnazija "Mihajlo Pupin"

99
99
97
97
96
97
97
96
99
97
98
96
98
96
97
97
97
97
97
97
98

97

99
96
97
98
98

Ekipni plasman

Obrenovac
79 84
82 80
84 82

83
79
83

246
241
249

Beograd
Beograd
Beograd
Mladenovac
Beograd

Arhitektonsko teh.sSkola
Gimnazija "Crnjanski"
Srednja tehnic¢ka PTT 3skola
Tehnicka 3kola Obrenovac
Tehnicka 3kola Obrenovac
Gimnazija Mladenovac
Tehnicka 3kola Obrenovac

I beogradska gimnazija
Tehnicka skola Obrenovac

X gimnazija "Mihajlo Pupin
Teh.sSkola GSP

Ek.3kola "Nada Dimic¢"
Srednja tehnic¢ka PTT Skola
Srednja tehnic¢ka PTT sSkola
Vojna gimnazija

Vojna gimnazija

Teh.sSkola GSP

Vojna gimnazija

Vojna gimnazija

Vojna gimnazija

Gimnazija Mladenovac
Hemijsko-prehrambena-tehno
Teh.sSkola GSP
Hemijsko-prehrambena-tehno
X gimnazija "Mihajlo Pupin
Gimnazija Mladenovac

X gimnazija "Mihajlo Pupin
Gimnazija Mladenovac

X gimnazija "Mihajlo Pupin

736
697
643
636
592
552

85 89
79 89
83 83
82 82
84 82
83 76
79 84
85 74
82 80
84 75
79 76
73 83
73 84
83 70
74 74
67 68
71 80
77 75
68 67
69 63
67 72
70 64
61 55
50 72
51 48
59 57
47 36
35 46
62 28

90
86
86
87
83
87
83
82
79
80
80
73
68
67
72
84
68
66
70
65
51
53
66
56
70
40
61
33
20

264
254
252
251
249
246
246
241
241
239
235
229
225
220
220
219
219
218
205
197
190
187
182
178
169
156
144
114
110



PROTOKOL TAKMICENJA

Gradsko takmic¢enje Osnovnih 1 Srednjih Skola Beograda vazdusnim
oruZzjem, odrzZzano Jje u Novom Beogradu u tehnickoj organizaciji SK "Novi
Beograd-Usée" na strelidtu SK "NOVI BEOGRAD-USCE" 12.marta 2015.godine.

Streli3te raspolaZe sa 20 streljackih mesta u jednoj sali sa ostalim
prateé¢im prostorijama.

Gadalo se sa po dve dijabole u me¢ metu za pusSku , mete Stampane na
uvoznom papiru - “Partizan”

Na organizaciju takmic¢enja nije bilo primedbi niti sluzbenih zalbi.

Rezultati objavljeni u biltenu su tacé¢ni i konadcni.

Rukopis protokola, dokumentacija i takmic¢arski kartoni, deo
su dokumentacije takmicenja i c¢uvaju se u SK "Novi Beograd-Usée"

Predsednik Komisije za ocenu pogodaka

BlaZak Mario
Sudija “B” licenca

Rukovodilac takmicenja

Dalibor Fatic¢
Sudija “C” licenca

U Beogradu, l2.mart 2015.godine

Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Miroslav Simovicé
tel/fax : 011/194-376
mob tel : 063/376-907



